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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45507 ObligatoriaEXPRESIÓN ESCRITA  LENGUA A (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45500 ObligatoriaEXPRESIÓN ESCRITA  LENGUA A (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45505 ObligatoriaLENGUA A-III (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2021 16:00-22:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

45498 ObligatoriaLENGUA A-III (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2021 16:00-22:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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45513 ObligatoriaLENGUA B-I (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45512 ObligatoriaLENGUA B-I (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45514 ObligatoriaNORMA Y USO DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2021 08:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

45497 ObligatoriaTEORÍA DE LA LITERATURA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2021 16:00-22:00

AULA 10 "GOETHE"

45510 ObligatoriaTRADUCCIÓN  LENGUA A-I (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2021 08:00-14:00

AULA 12 "FRANÇOIS VILLON"

45503 ObligatoriaTRADUCCIÓN LENGUA A-I (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2021 08:00-14:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45532 ObligatoriaGRAMÁTICA DEL ESPAÑOL: LAS CLASES DE PALABRAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/01/2021 08:00-14:00

AULA 12 "FRANÇOIS VILLON"

45526 ObligatoriaLENGUA A CON FINES ESPECÍFICOS II (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2021 16:00-22:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

45520 ObligatoriaLENGUA A CON FINES ESPECÍFICOS II (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/01/2021 16:00-22:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

45524 ObligatoriaLENGUA A-V (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2021 16:00-22:00

AULA 1A "MIGUEL DELIBES"

45518 ObligatoriaLENGUA A-V (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2021 16:00-22:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

45531 ObligatoriaLENGUA B-II (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2021 08:00-14:00

AULA 18 "CARLOS BARRASA"

45530 ObligatoriaLENGUA B-II (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2021 08:00-14:00

AULA 19 "LUISA CUESTA"

45534 ObligatoriaLITERATURA ALEMANA S. XIX (B-II) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2021 16:00-22:00

AULA 105 "EL BROCENSE"

45525 ObligatoriaLITERATURA DEL S. XIX DE LA LENGUA A (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/01/2021 16:00-22:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

 22Page 3 ofFriday 01 October 2021



45519 ObligatoriaLITERATURA DEL S. XIX DE LA LENGUA A (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/01/2021 16:00-22:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

45535 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA DEL S. XX: 1900-1939 (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2021 16:00-22:00

AULA 302 "JOSE ZORRILLA"

45533 ObligatoriaLITERATURA FRANCESA S. XIX (B-II) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2021 16:00-22:00

AULA 301 "ANTONIO NEBRIJA"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45544 ObligatoriaESTUDIO LINGÜÍSTICO DE LA LENGUA A-I (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/01/2021 16:00-22:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

45542 ObligatoriaESTUDIO LINGÜÍSTICO DE LA LENGUA A-I (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/01/2021 16:00-22:00

AULA 1 "GREGORIO FERNANDEZ"

45548 ObligatoriaGRAMÁTICA DEL ESPAÑOL: SINTAXIS DE LA ORACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/01/2021 08:00-14:00

AULA 301 "ANTONIO NEBRIJA"

45547 ObligatoriaLENGUA B-III (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2021 08:00-14:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45546 ObligatoriaLENGUA B-III (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2021 08:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45555 ObligatoriaLENGUAS MODERNAS CON FINES ACADÉMICOS I (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/01/2021 08:00-14:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45554 ObligatoriaLENGUAS MODERNAS CON FINES ACADÉMICOS I (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/01/2021 08:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45561 ObligatoriaSOCIEDAD Y CULTURA CONTEMPORÁNEAS (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/01/2021 08:00-14:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45560 ObligatoriaSOCIEDAD Y CULTURA CONTEMPORÁNEAS (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/01/2021 08:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"
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45559 ObligatoriaTRADUCCIÓN CON FINES ESPECÍFICOS (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/01/2021 08:00-14:00

AULA 110 "ELISEO RECLUS"

45558 ObligatoriaTRADUCCIÓN CON FINES ESPECÍFICOS (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/01/2021 08:00-14:00

AULA 111 "ORTEGA Y GASSET"
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CONV. ORDINARIA 2ºC

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45511 ObligatoriaHISTORIA DE LA LENGUA A (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2021 16:00-22:00

AULA 110 "ELISEO RECLUS"

45504 ObligatoriaHISTORIA DE LA LENGUA A (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2021 16:00-22:00

AULA 105 "EL BROCENSE"

45506 ObligatoriaLENGUA A CON FINES ESPECÍFICOS I (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45506 ObligatoriaLENGUA A CON FINES ESPECÍFICOS I (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45499 ObligatoriaLENGUA A CON FINES ESPECÍFICOS I (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/06/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45499 ObligatoriaLENGUA A CON FINES ESPECÍFICOS I (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45508 ObligatoriaLENGUA A-IV (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45501 ObligatoriaLENGUA A-IV (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45516 ObligatoriaLITERATURA ALEMANA SIGLOS XVII Y XVIII (B-I) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2021 16:00-22:00
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AULA 111 "ORTEGA Y GASSET"

45509 ObligatoriaLITERATURA DE LOS SS. XVII Y XVIII DE LA LENGUA A
(ALEMÁN) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45502 ObligatoriaLITERATURA DE LOS SS. XVII Y XVIII DE LA LENGUA A
(FRANCÉS) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45515 ObligatoriaLITERATURA FRANCESA SIGLOS XVII Y XVIII (B-I) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2021 16:00-22:00

AULA 110 "ELISEO RECLUS"

45517 ObligatoriaLITERATURA HISPANOAMERICANA: SS. XIX Y XX (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2021 16:00-22:00

AULA 112 "MANUEL DE TERAN"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45540 ObligatoriaHISTORIA DE LA LENGUA B (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2021 16:00-22:00

AULA 10 "GOETHE"

45540 ObligatoriaHISTORIA DE LA LENGUA B (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2021 16:00-22:00

AULA 10 "GOETHE"

45539 ObligatoriaHISTORIA DE LA LENGUA B (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45539 ObligatoriaHISTORIA DE LA LENGUA B (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45541 ObligatoriaHISTORIA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"

45541 ObligatoriaHISTORIA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"

45527 ObligatoriaLENGUA A-VI (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45521 ObligatoriaLENGUA A-VI (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"

45537 ObligatoriaLITERATURA ALEMANA S. XX (B-III) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2021 16:00-22:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"
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45528 ObligatoriaLITERATURA DEL S. XX DE LA LENGUA A (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45522 ObligatoriaLITERATURA DEL S. XX DE LA LENGUA A (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"

45538 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA DEL S. XX: DESDE 1939 (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"

45536 ObligatoriaLITERATURA FRANCESA S. XX (B-III) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45529 ObligatoriaTRADUCCIÓN  LENGUA A-II (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2021 16:00-22:00

AULA 105 "EL BROCENSE"

45523 ObligatoriaTRADUCCIÓN  LENGUA A-II (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2021 16:00-22:00

AULA 109 "CARDENAL MENDOZA"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45551 ObligatoriaENSEÑANZA DEL ESPAÑOL COMO LENGUA EXTRANJERA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2021 08:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

45545 ObligatoriaESTUDIO LINGÜÍSTICO DE LA LENGUA A-II (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/06/2021 08:00-14:00

AULA 301 "ANTONIO NEBRIJA"

45543 ObligatoriaESTUDIO LINGÜÍSTICO DE LA LENGUA A-II (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/06/2021 08:00-14:00

AULA 302 "JOSE ZORRILLA"

45550 ObligatoriaLENGUA B-IV (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2021 08:00-14:00

AULA 301 "ANTONIO NEBRIJA"

45549 ObligatoriaLENGUA B-IV (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2021 08:00-14:00

AULA 302 "JOSE ZORRILLA"

45572 ObligatoriaLITERATURA E INTERCULTURALIDAD (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2021 08:00-14:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45571 ObligatoriaLITERATURA E INTERCULTURALIDAD (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/06/2021 08:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45568 ObligatoriaTERMINOLOGÍA CON FINES ESPECÍFICOS DE LA LENGUA A
(ALEMÁN) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2021 08:00-14:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"

45567 ObligatoriaTERMINOLOGÍA CON FINES ESPECÍFICOS DE LA LENGUA A
(FRANCÉS) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2021 08:00-14:00

AULA 105 "EL BROCENSE"
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45507 ObligatoriaEXPRESIÓN ESCRITA  LENGUA A (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45500 ObligatoriaEXPRESIÓN ESCRITA  LENGUA A (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45505 ObligatoriaLENGUA A-III (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 16:00-22:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

45498 ObligatoriaLENGUA A-III (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 16:00-22:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

45513 ObligatoriaLENGUA B-I (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/02/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45512 ObligatoriaLENGUA B-I (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/02/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45514 ObligatoriaNORMA Y USO DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 08:00-14:00

AULA 10 "GOETHE"

45497 ObligatoriaTEORÍA DE LA LITERATURA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2021 16:00-22:00

AULA 10 "GOETHE"

45510 ObligatoriaTRADUCCIÓN  LENGUA A-I (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 08:00-14:00

 22Page 12 ofFriday 01 October 2021



AULA 12 "FRANÇOIS VILLON"

45503 ObligatoriaTRADUCCIÓN LENGUA A-I (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 08:00-14:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45532 ObligatoriaGRAMÁTICA DEL ESPAÑOL: LAS CLASES DE PALABRAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/02/2021 08:00-14:00

AULA 12 "FRANÇOIS VILLON"

45526 ObligatoriaLENGUA A CON FINES ESPECÍFICOS II (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2021 16:00-22:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

45520 ObligatoriaLENGUA A CON FINES ESPECÍFICOS II (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/02/2021 16:00-22:00

AULA 11 "BLAS DE OTERO"

45524 ObligatoriaLENGUA A-V (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2021 16:00-22:00

AULA 1A "MIGUEL DELIBES"

45518 ObligatoriaLENGUA A-V (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2021 16:00-22:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

45531 ObligatoriaLENGUA B-II (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 08:00-14:00

AULA 18 "CARLOS BARRASA"

45530 ObligatoriaLENGUA B-II (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2021 08:00-14:00

AULA 19 "LUISA CUESTA"

45534 ObligatoriaLITERATURA ALEMANA S. XIX (B-II) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 16:00-22:00

AULA 105 "EL BROCENSE"

45525 ObligatoriaLITERATURA DEL S. XIX DE LA LENGUA A (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/02/2021 16:00-22:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

 22Page 14 ofFriday 01 October 2021



45519 ObligatoriaLITERATURA DEL S. XIX DE LA LENGUA A (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/02/2021 16:00-22:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

45535 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA DEL S. XX: 1900-1939 (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 16:00-22:00

AULA 302 "JOSE ZORRILLA"

45533 ObligatoriaLITERATURA FRANCESA S. XIX (B-II) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2021 16:00-22:00

AULA 301 "ANTONIO NEBRIJA"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45544 ObligatoriaESTUDIO LINGÜÍSTICO DE LA LENGUA A-I (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2021 16:00-22:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

45542 ObligatoriaESTUDIO LINGÜÍSTICO DE LA LENGUA A-I (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2021 16:00-22:00

AULA 1 "GREGORIO FERNANDEZ"

45548 ObligatoriaGRAMÁTICA DEL ESPAÑOL: SINTAXIS DE LA ORACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/02/2021 08:00-14:00

AULA 301 "ANTONIO NEBRIJA"

45547 ObligatoriaLENGUA B-III (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2021 08:00-14:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45546 ObligatoriaLENGUA B-III (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2021 08:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45555 ObligatoriaLENGUAS MODERNAS CON FINES ACADÉMICOS I (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/02/2021 08:00-14:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45554 ObligatoriaLENGUAS MODERNAS CON FINES ACADÉMICOS I (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/02/2021 08:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45561 ObligatoriaSOCIEDAD Y CULTURA CONTEMPORÁNEAS (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2021 08:00-14:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45560 ObligatoriaSOCIEDAD Y CULTURA CONTEMPORÁNEAS (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2021 08:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"
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45559 ObligatoriaTRADUCCIÓN CON FINES ESPECÍFICOS (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/02/2021 08:00-14:00

AULA 110 "ELISEO RECLUS"

45558 ObligatoriaTRADUCCIÓN CON FINES ESPECÍFICOS (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/02/2021 08:00-14:00

AULA 111 "ORTEGA Y GASSET"
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45511 ObligatoriaHISTORIA DE LA LENGUA A (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45504 ObligatoriaHISTORIA DE LA LENGUA A (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45508 ObligatoriaLENGUA A-IV (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45501 ObligatoriaLENGUA A-IV (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45516 ObligatoriaLITERATURA ALEMANA SIGLOS XVII Y XVIII (B-I) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45509 ObligatoriaLITERATURA DE LOS SS. XVII Y XVIII DE LA LENGUA A
(ALEMÁN) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2021 16:00-22:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45502 ObligatoriaLITERATURA DE LOS SS. XVII Y XVIII DE LA LENGUA A
(FRANCÉS) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45515 ObligatoriaLITERATURA FRANCESA SIGLOS XVII Y XVIII (B-I) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 16:00-22:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45517 ObligatoriaLITERATURA HISPANOAMERICANA: SS. XIX Y XX (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 16:00-22:00
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AULA 302 "JOSE ZORRILLA"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45527 ObligatoriaLENGUA A-VI (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45521 ObligatoriaLENGUA A-VI (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"

45537 ObligatoriaLITERATURA ALEMANA S. XX (B-III) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 16:00-22:00

AULA 10 "GOETHE"

45528 ObligatoriaLITERATURA DEL S. XX DE LA LENGUA A (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45522 ObligatoriaLITERATURA DEL S. XX DE LA LENGUA A (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"

45538 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA DEL S. XX: DESDE 1939 (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"

45536 ObligatoriaLITERATURA FRANCESA S. XX (B-III) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45529 ObligatoriaTRADUCCIÓN  LENGUA A-II (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 16:00-22:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

45523 ObligatoriaTRADUCCIÓN  LENGUA A-II (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2021 16:00-22:00

AULA 15 "JUAN DE JUNI"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45551 ObligatoriaENSEÑANZA DEL ESPAÑOL COMO LENGUA EXTRANJERA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2021 08:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

45545 ObligatoriaESTUDIO LINGÜÍSTICO DE LA LENGUA A-II (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2021 08:00-14:00

AULA 301 "ANTONIO NEBRIJA"

45543 ObligatoriaESTUDIO LINGÜÍSTICO DE LA LENGUA A-II (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2021 08:00-14:00

AULA 302 "JOSE ZORRILLA"

45550 ObligatoriaLENGUA B-IV (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2021 08:00-14:00

AULA 301 "ANTONIO NEBRIJA"

45549 ObligatoriaLENGUA B-IV (FRANCÉS) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2021 08:00-14:00

AULA 302 "JOSE ZORRILLA"

45572 ObligatoriaLITERATURA E INTERCULTURALIDAD (ALEMÁN) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2021 08:00-14:00

AULA 201 "JUAN DE LA ENCINA"

45571 ObligatoriaLITERATURA E INTERCULTURALIDAD (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/06/2021 08:00-14:00

AULA 202 "FRANCISCO DE MONTANOS"

45568 ObligatoriaTERMINOLOGÍA CON FINES ESPECÍFICOS DE LA LENGUA A
(ALEMÁN) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/07/2021 08:00-14:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"

45567 ObligatoriaTERMINOLOGÍA CON FINES ESPECÍFICOS DE LA LENGUA A
(FRANCÉS) (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/07/2021 08:00-14:00

AULA 105 "EL BROCENSE"
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Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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